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Niels Aage Kjær og AVK Holding deltager i verdens-
finalen i EY World Entrepreneur Of The Year™ 2024  

I november sidste år vandt Niels Aage Kjær og AVK Holding prisen som EY Entrepreneur of the Year i Danmark.

Juryens begrundelse var:  

”Hele juryen har forelsket sig i fortællingen om familievirksomheden, der ikke bare er vinder af EY Entrepreneur Of The 
Year, men er en vinder på flere parametre. De skaber flot og kontinuerlig vækst og tjener penge imens, og samtidig er de 
særdeles innovative. AVK Holding er ikke kendt i den brede offentlighed, men de har skabt sig et navn i branchen og er 
kendt og anerkendt som en af verdens førende på deres område,” Lars Fløe Nielsen, der er formand for den danske jury i 
EY Entrepreneur Of The Year. 
 
Han suppleres af Søren Smedegaard Hvid, partner i EY og direktør for EY Entrepreneur Of The Year: 

”Det er en virksomhed, der er gode på ESG-området. Generelt er AVK Holding gennemsyret af gode værdier, god ånd samt 
ordentlighed og hæderlighed. Det er også værd at nævne deres imponerende internationale rejse. De er truly global og har 
været gennem flere faser af deres internationalisering.” 
 

Iværksætter for livet 
Niels Aage er en iværksætter for livet – med dedikation har han forvandlet AVK fra et lille maskinværksted til en af verdens 
førende producenter af ventiler til vital infrastruktur inden for bl.a. vandforsyning, spildevandsbehandling, brandbekæmpelse 
og kunstvanding. 

Det har ikke altid været let, men han havde modet og evnerne – samtidig med at han havde en stærk tro på egne ideer 
båret af et stærkt værdisæt, som hele vejen har været med til at sætte retningen for AVK – kvalitet, innovation, pålidelighed, 
bæredygtighed og kundeservice.  

Verdensfinalen i Monaco 
I næste uge tager Niels Aage Kjær til Monaco for at repræsentere Danmark i verdensfinalen. Finalisterne repræsenterer 47 
lande og territorier – som skal konkurrere om at blive verdensmester i entreprenørskab. Finalisterne bliver vurderet ud fra 
fire kriterier: iværksætterånd, formål, vækst og effekt.  

”Jeg er stolt af at repræsentere Danmark i verdensfinalen. Det betyder meget for mig personligt og helt sikkert også for 
vores medarbejdere,” siger Niels Aage Kjær. 

Om Niels Aage Kjær og AVK Holding kan vinde verdensfinalen i Monaco, er op til en uvildig jury at afgøre. Sker det vil det 
være første gang, at en dansk virksomhed opnår den titel.   
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AVK Holding – Ny ledelsesstruktur 
I oktober 2023 valgte Niels Aage Kjær at trække sig som CEO, og har nu indtaget posten som bestyrelsesformand. 

Den daglige ledelse i AVK Holding varetages af direktionen, som består af Søren Kjær, CTO, Bo Johansen, COO og Lars 
Kudsk, CFO. Samtidig er der etableret et Group Executive Board bestående af 8 medlemmer, som fremover skal sætte den 
strategiske retning for AVK-koncernen.  

På spørgsmålet om, hvorvidt prisen betyder ekstra meget for Niels Aage i lyset af hans nye rolle, siger han:  
 
”Det er jeg selvfølgelig glad for – det er en stor anerkendelse. Det er jo også en anerkendelse af det arbejde, resten af 
organisationen har præsteret igennem mange år. 

Forhåbentlig kan det også være en inspiration til nye ledere om at klø på, blive ved med at være innovative og være åbne 
over for muligheder i fremtiden. 

Jeg håber også, at min historie og AVKs historie kan være med til at inspirere andre – at det med dedikation, mod og hårdt 
arbejde, og ikke mindst tro på sig selv og på sine værdier, er muligt at skabe noget, der kan sætte et positivt aftryk på 
verden.”  
 

Bilag:  
•   Faktaboks om AVK  
•   Fakta om Niels Aage Kjær 
•   Foto af Niels Aage Kjær  

Yderligere information:  
Se vores hjemmeside Quality valve solutions for drinking water, wastewater, gas supply and fire protection (avkvalves.com) 

Følg os på LinkedIn 

Se nyheden fra november 2023 AVK Holding wins EY award 2023 (avkvalves.com) 

Se nyheden på EY’s hjemmeside: Midtjysk familievirksomhed er bedst til vækst i Danmark | EY Danmark 
 

Kontakt:   
 
Mere info: Pernille Kjær pkj@avk.dk  
 
Billeder og faktaboks: Lone A. Østerbøg lonag@avk.dk / Marie Korsgaard markor@avk.dk 

https://www.avkvalves.com/en
https://www.linkedin.com/company/avk-holding-as/
https://www.avkvalves.com/en/news/about-our-business/avk-holding-wins-ey-award-2023
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